本资产评估报告依据中国资产评估准则编制
日联科技集团股份有限公司拟发行股份、可转换公司债券及支付现金购买
资产涉及的上海菲莱测试技术有限公司股东全部权益价值
资产评估报告
金证评报字【2026】A0514 号
（共一册，第一册）
金证（上海）资产评估有限公司
2026 年 06 月 04 日

软件服务费及增购费。
合并口径下使用权资产主要系被评估单位及其子公司因租赁办公、研发、生产及经营
场所确认的使用权资产。根据申报明细，使用权资产主要包括位于江苏省无锡市新吴区菱
 金证评报字【2026】A0514 号 资产评估报告
-23-
湖大道 200 号中国物联网国际创新园的无锡办公室楼 G2-501，无锡办公楼 101，无锡办公楼
G2-301、401 及无锡办公楼 G2-201，主要用于生产、研发、办公等用途。
合并口径下无形资产主要为与日常经营相关的外购软件，包括晶圆芯片瑕疵检测仪系
统相关软件及 PLM 系统等。
无形资产-其他无形资产共计 112 项，包括外购软件 6 项、专利权 52 项、商标权 4 项、
软件著作权 49 项、域名 1 项，其中专利权 52 项、商标权 4 项、软件著作权 49 项、域名 1
项在账面未反映。
被评估单位及其子公司拥有的专利权、商标权、著作权和域名清单如下：
专利权清单
权利人 专利号/申请号 专利名称 申请日期 授权公告日 专利类别 专利状态
菲莱测试、无锡菲光 ZL202311093400.7 一种堆叠料盘上下料装置 2023/8/28 2025/9/30 发明专利 专利权维持
菲莱测试、无锡菲光 ZL202410314489.3
一种老化板 socket 芯片自动
上下料设备
2024/3/19 2025/7/25 发明专利 专利权维持

备、其上料机构和芯片固定
装置
2019/2/13 2025/4/22 发明专利 专利权维持
菲莱测试 ZL2020112128779
一种提高芯片测试温度控制
精度的方法和装置
2020/11/4 2021/2/19 发明专利 专利权维持
菲莱测试 ZL202011414155.1
一种光芯片快速压接检测装
置
2020/12/7 2021/3/2 发明专利 专利权维持
菲莱测试 ZL2020113424337
一种用于激光器芯片集成测
试的方法及系统
2020/11/26 2021/3/2 发明专利 专利权维持
菲莱测试 ZL2021106343096 一种大功率光芯片检测平台 2021/6/8 2021/9/10 发明专利 专利权维持
菲莱测试 ZL2022102848113
一种冷却测试装配单元及老
化冷却设备
2022/3/23 2022/8/23 发明专利 专利权维持
菲莱测试 ZL2023101836876
一种 VCSEL 晶圆级别短脉冲
测试系统
2023/3/1 2023/5/9 发明专利 专利权维持
菲莱测试、无锡菲光 ZL202310925829.1
一种恒流源电路及芯片老化
测试方法
2023/7/26 2024/4/9 发明专利 专利权维持
菲莱测试、无锡菲光 ZL202311033670.9
一种测试台底座及其测试装
置
2023/8/17 2024/6/21 发明专利 专利权维持
菲莱测试 ZL202420278780.5 一种 DPX 连接器 2024/2/5 2024/9/24 实用新型 专利权维持
菲莱测试、无锡菲光 ZL202322472856.6
一种芯片老化测试装置风道
结构
2023/9/12 2024/5/28 实用新型 专利权维持
菲莱测试、无锡菲光 ZL202322353995.7 一种芯片老化测试连接结构 2023/8/31 2024/5/28 实用新型 专利权维持
菲莱测试、无锡菲光 ZL202322300049.6 一种半导体芯片测试系统 2023/8/25 2024/4/5 实用新型 专利权维持
菲莱测试、无锡菲光 ZL202321666252.9 一种半导体激光器驱动电路 2023/6/28 2023/11/24 实用新型 专利权维持
菲莱测试 ZL202223455853.3
一种 To 封装半导体芯片老
化测试夹具
2022/12/23 2023/5/23 实用新型 专利权维持

一种激光器的老化载具及老
化抽屉结构
2022/10/13 2023/2/24 实用新型 专利权维持
菲莱测试 ZL202220853570.5
一种 To 封装芯片老化检测
抽屉的芯片安装结构
2022/4/11 2022/12/16 实用新型 专利权维持
菲莱测试 ZL202220853617.8
一种 To 封装芯片老化检测
抽屉
2022/4/11 2022/12/16 实用新型 专利权维持
菲莱测试 ZL202221162766.6
一种封装芯片高性能高温老
化柜
2022/5/7 2022/11/8 实用新型 专利权维持
菲莱测试 ZL202221142776.3 一种 To 封装芯片老化柜 2022/5/6 2022/9/9 实用新型 专利权维持
菲莱测试 ZL202220831104.7 一种 COC 老化检测抽屉 2022/4/6 2022/8/23 实用新型 专利权维持
菲莱测试 ZL202220827315.3
一种 COC 老化检测抽屉的
把手总成结构
2022/4/2 2022/8/23 实用新型 专利权维持

一种芯片老化柜的高效散热
结构
2022/5/6 2022/8/23 实用新型 专利权维持
菲莱测试 ZL202220843148.1
一种 To 封装芯片老化检测
抽屉的框架结构
2022/4/11 2022/8/23 实用新型 专利权维持
菲莱测试 ZL202122167698.4
一种层间连接的金属基底电
路板
2021/9/9 2021/10/22 实用新型 专利权维持
菲莱测试 ZL201921979533.3
一种激光芯片老化处理设备
及其芯片夹具
2019/11/16 2020/11/13 实用新型 专利权维持
菲莱测试 ZL202021502947.X 一种激光器 COB 封装电路板 2020/7/27 2020/9/8 实用新型 专利权维持
菲莱测试 ZL201921981987.4
一种芯片老化设备及其插拔
夹具
2019/11/16 2020/8/11 实用新型 专利权维持

一种小功率激光器的老化检
测装置
2021/12/28 2022/6/7 实用新型 专利权维持
无锡菲光 ZL202121634204.2
支撑架、芯片老化设备和芯
片测试设备
2021/7/16 2022/1/4 实用新型 专利权维持
无锡菲光 ZL202120796401.8
一种 TO 封装芯片与 PCB 板
的连接结构
2021/4/16 2021/12/14 实用新型 专利权维持
无锡菲光 ZL202120625209.2
芯片老化夹具和芯片老化装
置
2021/3/26 2021/11/26 实用新型 专利权维持
无锡菲光 ZL202120435230.6 芯片测试料盒 2021/2/26 2021/10/22 实用新型 专利权维持
无锡菲光 ZL202120455238.9 芯片周转盒 2021/3/2 2021/10/15 实用新型 专利权维持
菲莱测试 ZL202430079762.X 线路连接器（一） 2024/2/5 2024/9/24 外观设计 专利权维持
菲莱测试 ZL2024300797649 线路连接器（二） 2024/10/8 2025/6/24 外观设计 专利权维持
菲莱测试 ZL202430079763.4 线路连接器（三） 2024/2/5 2024/9/24 外观设计 专利权维持
菲莱测试 ZL202430079765.3 线路连接器（四） 2024/2/5 2024/10/25 外观设计 专利权维持
商标权清单
权利人 注册证号 商标名称 标样 核定使用商品/服务类别 注册日期 有效期至
上海菲莱 46031873A 图标
9 2021/1/7 2031/1/6
上海菲莱 31159198 FeedLiTech  35 2019/3/28 2029/3/27
上海菲莱 31151691 FeedLiTech  42 2019/3/14 2029/3/13
上海菲莱 31150605 FeedLiTech  9 2019/3/21 2029/3/20
软件著作权清单
权利人 名称 证书号 开发完成日期 首次发表日期 登记日期
菲莱测试 可靠性测试设备机台验证系统 2025SR1017189   2025/6/16
菲莱测试 COC 自动上下料控制系统 2025SR1017124   2025/6/16
菲莱测试 可靠性测试设备项目管理系统 2025SR1017015   2025/6/16
菲莱测试
FL0174-电芯片可靠性测试设备
5V/25 电源自动调节系统
2025SR1016479   2025/6/13
菲莱测试 可靠性测试设备运动控制配置系统 2025SR1009968   2025/6/16
菲莱测试
FL0174-电芯片可靠性测试设备电源
过流过压快速保护系统
2025SR1009920   2025/6/16
菲莱测试
FL0180-电芯片可靠性测试设备过温
保护及传感器开路检测系统
2025SR1002184   2025/6/13
菲莱测试
FL0180-电芯片可靠性测试设备
pt100 温度采样系统
2025SR1001864   2025/6/13
 金证评报字【2026】A0514 号 资产评估报告
-26-
权利人 名称 证书号 开发完成日期 首次发表日期 登记日期
菲莱测试
FL0177-电芯片可靠性测试设备电源
电流电压采集系统
2025SR1000593   2025/6/13
菲莱测试
FL0177-电芯片可靠性测试设备电源
过流过压快速保护系统
2025SR1000430   2025/6/13
菲莱测试
FL0177-电芯片可靠性测试设备
4V/125A 电源电流电压采集系统
2025SR1000423   2025/6/13
菲莱测试 SIC 老化测试平台系统软件 2025SR0994752   2025/6/12
菲莱测试
可靠性测试设备 IO 控制板 FPGA 向
量响应判决与日志生成软件
2025SR0989876   2025/6/12
菲莱测试
FL0180-电芯片可靠性测试设备加热
棒 PID 温度控制系统
2025SR0994593   2025/6/12
菲莱测试
可靠性测试设备 IO 控制板 FPGA 日
志数据 DMA 传输软件
2025SR0989876   2025/6/12
菲莱测试
可靠性测试设备 IO 控制板 FPGA 向
量生成软件
2025SR0989653   2025/6/12
菲莱测试 可靠性测试设备板卡校准系统 2025SR0982758   2025/6/11
菲莱测试
FL0174-电芯片可靠性测试设备电流
电压采集系统
2025SR0982616   2025/6/11
菲莱测试 可靠性测试设备向量转换系统 2025SR0982368   2025/6/11
菲莱测试 可靠性测试设备向量调试系统 2025SR0982127   2025/6/11
菲莱测试 可靠性测试设备电源调试系统 2025SR0978176   2025/6/11
菲莱测试
基于宇电温控器的温度循环检测程
序软件
2019SR1443005 2019/5/2 2019/5/2 2019/12/27
菲莱测试 板卡精度显示工具软件 2019SR1441822 2019/8/8 2019/8/8 2019/12/27
菲莱测试
电流源电压源板卡长时间监控程序
软件
2019SR1441737 2019/9/11 2019/9/11 2019/12/27
菲莱测试 基于电流源板卡的 LIV 扫描软件 2019SR1441730 2019/10/3 2019/10/3 2019/12/27
菲莱测试 气缸拔插可靠性测试程序软件 2019SR1441680 2019/7/10 2019/7/10 2019/12/27
菲莱测试
基于宇电温控器的温度长时间监控
程序软件
2019SR1441673 2019/6/12 2019/6/12 2019/12/27
菲莱测试 芯片测试台数据分析软件 2019SR0920487 2019/7/18 2019/7/18 2019/9/4
菲莱测试 芯片测试台光谱测试软件 2019SR0920479 2019/8/14 2019/8/14 2025/9/4
无锡菲光 菲光 MES 操作系统 2021SR1492261 2021/8/12 2021/8/12 2021/10/12
无锡菲光 COC 测试系统 2021SR0962317 2019/5/16 2019/5/16 2021/6/29
无锡菲光 COC 老化软件 2021SR0962308 2020/10/10 2020/10/10 2021/6/29
无锡菲光 机台心跳监控系统 2021SR0962307 2020/12/18 2020/12/18 2021/6/29
无锡菲光 COC 数据图像化分析软件 2021SR0962260 2020/11/12 2020/11/12 2021/6/29
无锡菲光 COC 结温测试软件 2021SR0962088 2020/5/22 2020/5/22 2021/6/29
无锡菲光 COC 测试计划管理工具软件 2021SR0962044 2019/10/11 2019/10/11 2019/6/29
无锡菲光 COB 测试系统 2021SR0955894 2019/8/16 2019/8/16 2021/6/28
无锡菲光 气缸状态检测程序软件 2019SR1443874 2019/11/1 2019/11/1 2019/12/27
无锡菲光 灯塔以及蜂鸣器的检测程序软件 2019SR1443026 2019/12/5 2019/12/5 2019/12/27
 金证评报字【2026】A0514 号 资产评估报告
-27-
权利人 名称 证书号 开发完成日期 首次发表日期 登记日期
武汉菲光 可调激光器测试系统 2023SR0471686 2022/1/7 2022/1/7 2023/4/13
武汉菲光 Map 系统 2023SR0471685 2022/5/10 2022/5/10 2023/4/13
武汉菲光 芯片测试稳定性分析系统 2023SR0402220 2022/10/13 2022/10/13 2023/3/28
武汉菲光 HighPower 老化软件 2023SR0402153 2022/6/22 2022/6/22 2023/6/28
武汉菲光 芯片测试数据分析系统 2023SR0396775 2022/8/17 2022/8/17 2023/3/27
武汉菲光 TO 测试软件 2023SR0396501 2022/4/6 2022/4/6 2023/3/27
武汉菲光 菲莱电源管理系统 2023SR0396500 2022/3/9 2022/3/9 2023/3/27
武汉菲光 芯片智能高低温测试系统 2023SR0396499 2022/9/16 2022/9/16 2023/3/27
武汉菲光 芯片封装测试数据统计系统 2023SR0396051 2022/11/16 2022/11/16 2023/3/27
武汉菲光 COC 自动化测试软件 2023SR0395975 2022/7/20 2022/7/20 2023/3/27
域名清单
权利人 域名 域名所属注册机构 域名注册日期 域名到期日
菲莱测试 feedlitech.com
Alibaba Cloud Computing (Beijing)Co.,